El demandado CLINICA LA ESPERANZA DE MONTERÍA S.A.S., 

representada legalmente por la señora PAOLA ANDREA GUERRERO UMAÑA, 

cancelará a la demandante DANIELA FLOREZ PACHECO, como monto total de las 

pretensiones reclamadas en este proceso como acreencias e indemnizaciones laborales 

la suma de treinta y cinco millones de pesos m/cte. ($35.000.000=) que se pagarán en 

dos (2) cuotas, siendo la primera el día 15 de diciembre de 2023 por valor de diecisiete 

millones quinientos mil pesos ($17.500.000) y la segunda el día 15 de enero de 2024 en 

la suma de diecisiete millones quinientos mil pesos ($17.500.000); por consignación 

directa autorizada en esta audiencia por la demandante, en la cuenta de Ahorros No. 

7352014536 de Scotia Bank Colpatria, cuenta que corresponde a la demandante 

Proceso ORDINARIO LABORAL A CONTINUACION 

Radicado No. 23-001-31-05-003-2022-00275-00